
 

Uchwała Nr XVII/197/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na nieruchomości przejęte od 

Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

217, poz.1281) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w latach 

2012–2013 na nieruchomości przejmowane od Agencji Nieruchomości Rolnych 

O/T w Szczecinie z przeznaczeniem na:  

 

a) na adaptację budynku biurowego na cele kulturalne (świetlica) oraz  

    utworzenie lokali socjalnych, usytuowanego na nieruchomości oznaczonej 

    jako działki nr 131/3 i nr 131/4 w obrębie 3 miasta Pyrzyce (Obojno) – w 

    wysokości 100.000 zł, 

b) wkład własny w wysokości 278.000 zł, stanowiący 20% kosztów inwestycji       

    w ramach modernizacji i remontu dróg przejmowanych od     ANR, 

    położonych na terenie gminy Pyrzyce, pod warunkiem uzyskania 

    bezzwrotnej pomocy finansowej od Agencji, 

c) modernizację strzelnicy sportowej w Żabowie, usytuowanej na działce nr 

    65/14 -  w wysokości 7.000 zł, 

d) utworzenie boiska sportowego na działce nr 141 w miejscowości Turze – w 

    wysokości  5.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

   Ryszard Grzesiak 
 


